[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	15 апреля 2015 года
	№ 10-44

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков
В соответствии со статьями 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 года № 3191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 28 Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО г. Щекино Щекинского района, решением Собрания депутатов МО г. Щекино Щекинского района от 29 сентября 2006 г. № 13-74 «Об утверждении положения «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района», Собрание депутатов МО г. Щекино Щекинского района,

РЕШИЛО:

1. Обсудить на публичных слушаниях вопрос предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «объекты, связанные с отправлением культа», расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, г. Щекино, ул.Емельянова, около дома 16-а.
2. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «объекты, связанные с отправлением культа», расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, г. Щекино, ул.Емельянова, около дома 16-а, на 5 мая 2015 г. Время проведения публичных слушаний: 15.00. Место проведения: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1, каб № 12;
3. Установить порядок учета предложений, порядок участия граждан в обсуждении в соответствии с Положением «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района».

4. Предложения принимаются комиссией по землепользованию и застройке МО г. Щекино Щекинского района до 27 апреля 2015 года по адресу: г. Щекино ул. Шахтерская 11, каб. 48 (с 8.30.0 до 17.30 (перерыв с 12.30 до 13.18), кроме субботы и воскресенья).

5. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

6. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

7. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по землепользованию и застройке МО г. Щекино Щекинского района.
Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района

       Ю.В. Савушкин

PAGE
2